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Pressrelease från bröstcancerföreningen amazona i Stockholms län 
 

 
 

Omtanke och gemenskap är syftet med present till våra medsystrar 
Måndagen den 17 mars 2008 påbörjas en aktivitet då varje 
bröstcancerdrabbad kvinna i Stockholms län får en vacker sminkväska och 
en hälsning från sina medsystrar i Bröstcancerföreningen (BCF) amazona. 
 Syftet är att kvinnor som insjuknat och nyligen fått en bröstcancerdiagnos 
skall känna att det finns många kvinnor som delar hennes erfarenheter. Och 
att det finns stöd att få. Sminkväskan är i svart sammet med ett broderat rosa 
band. Den blir en symbol för att det finns positiva inslag även i det svåra.  

 
Maria Wiklund-Karlsson är föreningens ordförande och inititativtagare till presenten.  
”Många kvinnor känner sig vilsna och ensamma i olika skeden av sin bröstcancer och sminkväskan ska 
påminna om att det finns många kvinnor som vandrat vägen före dem. Vi sänder med en liten broschyr med 
exempel på vad vi gör i föreningen. Vissa uppskattar stöd och gemenskap, andra tycker det är skönt att gå på 
t.ex. vattengymnastik eller att utnyttja det stöd och den kunskap vi erbjuder. Vi vill att bröstcanceropererade 
kvinnor verkligen ska känna sig välkomna att ta kontakt med oss!”  
 
Projektet finansieras med hjälp av 12 sponsorföretag och det hela görs möjligt tack vare samarbete med 
personalen på Stockholms sjukhus som delar ut en sminkväska till varje ny patient som fått diagnosen 
bröstcancer. ”Tack all sjukhuspersonal som är så positiva och hjälper till och tack alla sponsorer!” säger 
Maria Wiklund-Karlsson  
 

Fakta om projektet 
BCF amazona genomför detta som ett pilotprojekt 2008-2010 och räknar med att dela ut ca 7 500 
sminkväskor som gåva under perioden. Projektet startar den 17 mars 2008. Sminkväskan kan också köpas för 
150 kr via BCF amazona. Ytterligare information finns på vår hemsida med adress: 
www.amazona.se/gava.asp  
 
De sjukhus som delar ut sminkväskan är följande: 

 Bröstmottagningen Radiumhemmet (Karolinska Universitetssjukhuset) 
 Bröstmottagningen Danderyds Sjukhus 
 Bröstmottagningen Södersjukhuset 
 Christinakliniken 
 S.t Görans sjukhus bröstmottagningen. 
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Fakta bröstcancer  
Ca 6 800 kvinnor diagnostiseras med bröstcancer i Sverige varje år. I Stockholm är motsvarande siffra ca  
1 500 kvinnor per år. I Sverige lever idag ca 82 000 kvinnor med bröstcancer i vårt land och ca 20 000 av 
dessa finns i Stockholms län. 5-årsöverlevnaden är 87 % och 10-årsöverlevnaden ca 87 %.  Bröstcancer står 
för 29 % av all cancer som drabbar kvinnor. 60 % är över 60 år vid diagnos. Knappt 4 % av alla 
diagnostiserade är under 40 år.  

Fakta amazona 
BCF amazona är Sveriges första och största bröstcancerförening. Vi bildades redan 1978. Föreningen har ca 
1 400 medlemmar i Stockholms län. Vi tillhör BRO (Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation) som har 33 
föreningar runtom i Sverige. Vi är en ideell organisation vars främsta uppgift är att stötta 
bröstcancerdrabbade kvinnor. Våra främsta verksamhetsgrenar är: 
 

• Att ge stöd till bröstcancerdrabbade och deras anhöriga 
• Att ge hjälp till att komma igång såväl fysiskt som psykiskt efter en tuff behandlingsperiod 
• Att ge kunskap om sjukdomen bröstcancer 
• Att påverka politiker och sjukvård så att bröstcancerpatienter får en god omvårdnad.  

 

Sponsorföretag  
 
Följande 12 företag sponsrar sminkväskan:  
 

Amoena Sweden AB Alfta Rehab Center 
Bräcke Diakoni RehabCenter Mösseberg Carl M Lundh 
Christinakliniken, Sophiahemmet CTRF, Cancer & Trafikskadefonden  
Details AB Dignitana AB 
Eva Melke Rehabiliteringsartiklar AB Novartis Sverige AB 
RayClinic Cancer Center Roche AB 

 
 
För mer information kontakta 
 
Maria Wiklund-Karlsson 
Ordförande BCF amazona 
Tel: 0734-38 70 41 
 
Kansli Bcf amazona 
Tel 08/32 55 90 
info@amazona.se 
www.amazona.se 
 
 
Önskar ni få se sminkväskorna i verkligenheten så skickar vi gärna några exemplar till de medier 
som vill hjälpa oss att sprida den här nyheten.  
 
 


